Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 25 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00470 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL N° 036/2018 - SRP.

• AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL N° 034/2018 - SRP.

• VII Termo aditivo ao Contrato de nº 029/2014

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 21B1586E065779A583B59C556EA3D479

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 25 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00470 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL N° 036/2018 - SRP.

O pregoeiro do muncicipio de João Dourado, Estado da Bahia, torna público que o
PRESENCIAL N° 036/2018 - SRP que seria realizado no dia  26 de julho de 2018 ÀS
09:00 HS, na Sala de Licitação e Contratos deste Município, será adiada. Adiamento
devido a necessidade de alterações dos itens a serem licitados, oportunamente será
publicada uma nova data para realização. Os interessados terão acesso ao Edital e
informações adicionais com o Setor de Licitação e Contratos, situada à Rua Dr. Mario
Dourado nº 16, centro, informações pelos telefones 74-3668-1306 – João Dourado
25/07/2018 – Elton Gomes Carneiro - Pregoeiro.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 534E1398B21102F751A43084DAAC6C09

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 25 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00470 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 25 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00470 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL N° 034/2018 - SRP.

O pregoeiro do muncicipio de João Dourado, Estado da Bahia, torna público que o
PRESENCIAL N° 034/2018 - SRP que seria realizado no dia  31 de julho de 2018 ÀS
11:00 HS, na Sala de Licitação e Contratos deste Município, será adiada. Adiamento
devido a necessidade de alterações dos itens a serem licitados, oportunamente será
publicada uma nova data para realização. Os interessados terão acesso ao Edital e
informações adicionais com o Setor de Licitação e Contratos, situada à Rua Dr. Mario
Dourado nº 16, centro, informações pelos telefones 74-3668-1306 – João Dourado
25/07/2018 – Elton Gomes Carneiro - Pregoeiro.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FF628101CFFC557E196A372A0ACCB1B3

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 25 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00470 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 25 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00470 | Caderno 1

Termo Aditivo

RESUMO DE TERMO ADITIVO

VII Termo aditivo ao Contrato de nº 029/2014 – Contratante: Prefeitura Municipal de João
Dourado, Estado da Bahia - Contratada: ABC – CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA - ME. Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução da obras de construção 01 (uma) Quadra
Escolar Coberta com vestiário, medindo 980,40 M2, no Bairro da Independência, sede do
Município de João Dourado Bahia, conforme Termo de Compromisso nº PAC205248/2013, e em
conformidade com as especificações do Projeto fornecido e aprovado pelo Fundo Nacional de
Desenvolvimento da Educação FNDE. Prorrogação do Prazo - Cláusula III, do contrato Original.
João Dourado/BA, em 25/07/2018. Pelo Município: Celso Loula Dourado - Prefeito Municipal.
Pela Contratada: ABC – CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA - ME.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 21B1586E065779A583B59C556EA3D479

		2018-07-25T15:13:54-0300